
Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 382 Дзержинского района Волгограда» 

( МОУ детский сад № 382) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

№  64                                                             Приказ 

25.08.2022 г.        

 

 О назначении ответственного лица  

 за  ДДТТ  

 

      В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

   1.Назначить ответственным лицом за профилактику детского дорожно-транспортного 

травматизма в МОУ детском саду на     2022 – 2023 учебный год воспитателя  Кудейко 

Е.С. 

 

   2. Разработать и утвердить план мероприятий по предупреждению детского дорожно- 

транспортного травматизма на 2022-2023 учебный год. 

   

   Срок : 29.08.2022 г.    

Ответственный : воспитатель Кудейко Е.С.  

 

 

 

 

              Заведующий                 Мозговая Л.В. 

 

 

          С приказом ознакомлена                Кудейко Е.С. 


